
Přehled hlavních novinek v aplikaci AdiData

 20.2.2025 Provozní výstupy - přidání pole Kontakt neproběhl, fixace 
prvních dvou polí při prohlížení

 20.2.2025 Možnost otevření výkazu přímo z přehledu práce s klientem
 20.2.2025 Dashboard - kontrola nevyplněné nebo duplicitní primární 

závislosti
 23.1.2025 Nová agenda Přehledy / Všichni klienti organizace zobrazí 

klienty v organizaci včetně zařazení do programů
 30.9.2024 Deskboard plánovaných úkolů v individuálním plánování
 31.8.2024 Agenda neproběhlých výkonů - nový příznak výkazu
 31.8.2024 Individuální plánování
 5.08.2024 Tisková sestava přehledu práce s klientem
 5.08.2024 Nový výstup přehledu práce expertů
 28.6.2024 Nová agenda žurnálu, včetně možnosti definice vlastních štítků
 28.6.2024 Export agendy - aktivní klienti - do MS Excel
 10.6.2024 Provozní výstupy - zobrazení všech polí, ve kterých je možné 

filtrovat. Vertikální posuvník!
 30.5.2024 Agenda související odborné a administrativní činnosti

 3.4.2024 Tabulka výkonů v závěrečných zprávách
 21.3.2024 Možnost uvádět specifikaci primární prevence u výkazů. Nutno 

povolit v nastavení.
 07.03.2024 Oprava - Pokud je výměnný materiál zadán u výkonu - vrstevnická 

distribuce hr materiálu materiál vstupuje do sumářů
 05.03.2024 To jestli je klient aktivní je nyní vázáno na program, nikoliv 

na organizaci
 05.03.2024 Filtry dle výkonů v přehledu práce s klientem
 29.02.2024 Závěrečné zprávy - tabulka klientů
 22.02.2024 Zahájení a ukončení léčby klienta je nyní vázáno na program, 

nikoliv na zařízení. Tj. může mít v každém programu jiné údaje
 16.02.2024 Garanti klienta - nabízí se pouze ti z aktivního programu
 15.02.2024 Pracovníci ve výkazech - nabízí se pouze ti z aktivního programu
 15.02.2024 Nový způsob načítání seznamu obcí s vyhledáváním
 14.02.2024 Přidán sloupec - zapsal - do přehledu vystavených výkazů k 

možnosti filtrování 
 09.02.2024 Přehlednější zadávání nové skupiny klientů. Umožněná editace již

založené skupiny
 24.01.2023 Oprava možnosti založení nového kllienta z role administrátor 

programu
 16.1.2023 Zařazení klienta do více programů - pouze pro uživatele v roli 

administrátor organizace
 15.1.2023 Možnost nastavení nezobrazování dílčích částí formuláře pro 

zápis výkonu (odkazy, hr materiál, testy)




